
APE Ecole Antoine de Saint-Exupéry

Communication APE

Formulaire réservation papier Boom

Produits Tarif à 

l’unité

Description Quantité Tarif

entrée adulte ou "grand 

enfant" + burger "Cheddar 

bacon" et frites

13€ Steak bœuf 125gr, oignons 

confits, lardons grillés, double 

cheddar, salade

€

entrée adulte ou "grand 

enfant" + burger "Poulet BBQ" 

et frites 

13€ Aiguillettes de poulet panées, 

oignon rouge, tomates 

confites, sauce Barbecue, 

double emmental, salade

€

entrée adulte ou "grand 

enfant"+ burger "Le 

Végétarien" et frites 

13€ Émincé d'avocat, oignons 

rouges, tomates séchées, 

pickles cornichon, sauce pesto, 

double emmental, salade

€

entrée enfant + burger 

"Cheddar bacon" et frites 

(enfants - de 8 ans) 

10,5€ Même composition que pour 

les adultes sans salade et 

oignons

€

entrée enfant + burger "Poulet 

BBQ" et frites (conseillé 

enfants - de 8 ans) 

10,5€ Même composition que pour 

les adultes sans salade et 

oignons

€

Option : desserts

Entrée simple _ ne remplir ce tableau que si vous ne prenez pas de repas

Produits Tarif à 

l’unité

Description Quantité Tarif

entrée adulte sans 

repas 

1,5€ Ceci correspond à une entrée pour 

accéder à la soirée dansante sans repas

€

entrée enfant sans 

repas 

1,5€ Ceci correspond à une entrée pour 

accéder à la soirée dansante sans repas

€

Burgers/frites _ l’entrée est comprise dans les tarifs

Merci de déposer votre formulaire et votre paiement par chèque (ordre: APE 
Antoine de St-Exupéry) dans la boite aux lettres de l’APE (devant l’école) 

avant le mardi 26 mars.

Produits Tarif à l’unité Quantité Tarif

Brookie 3€ €

Muffin chocolat 3€ €

Far breton 3€ €

NOM : …………………………………………………………………

Prénom : ………………………………………………………………

Email : …………………………………………………………………

TOTAL €
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